
5.07.2020 Adana Hipodromu - Kayıtlar (6. Yarış Günü)

1. Koşu
ŞARTLI 3, 2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1200m.  
Çim

İkramiye: 1.)35.000TL 2.)14.000TL 3.)7.000TL 4.)3.500TL 5.)1.750TL   E.İ.D:
1.09.09Yetiş.Primi: 1.)10.063TL 2.)4.025TL 3.)2.013TL 4.)1.006TL 5.)503TL   

1  BAY ALVES B.YILDIRIM MAH. KARAKEÇİ
 2y d e 59 PERFECTO-MAGLADY 40   960009 

2  MACAU (Koşmaz) Ö.F.TAN HAY. KARAMAZI
 2y d d 57 YONAGUSKA (USA)-REGINA 42   222527 

3  SER VEYRON R.ATLI MUS. KİP
 2y d d 55 MARCAVELLY (USA)-VEY RON 39   128153 

4  OĞLUM DENİZ (Koşmaz) F.ÇELİK MUS. DURMAZ
 2y a e 54 PERFECTO-ATEN DREAM   679708 

5  ALMİRA LİNDA F.ÇELİK REŞ. GÜMÜŞ
 2y d d 52 HAKKAR-MEZAMER   164466 

6  AŞK DELİSİ A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 2y d d 52 CASH AKÇE-BUFFA   9879-60 

7  CLOTILDA C.KATI MEH. KILIÇ
 2y d d 54 PERFECTO-HEART OF GOLD   9700-97 

8  KING GIRL R.KONUK SÜL. ŞİRE
 2y a d 52 KING DAVID (USA)-THANK YOU MOM   4580-70 

9  KOSOVA GÜNEŞİ (Koşmaz) K.YILDIZ YAK. DURAK
 2y a d 52 SON OF SUN-KOMŞU TINAZ   008590 

2. Koşu
ŞARTLI 5, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1200m.  
Çim

İkramiye: 1.)60.000TL 2.)24.000TL 3.)12.000TL 4.)6.000TL 5.)3.000TL   E.İ.D:
1.09.09Yetiş.Primi: 1.)10.350TL 2.)4.140TL 3.)2.070TL 4.)1.035TL 5.)518TL   

1  BALIKÇI FAİK (Koşmaz) V.ÇİZİK HAŞ. TINAS
 3y d e 58 PERFECT STORM-BULLSEYE 51   000000 

2  FIRAT ATEŞİ B.GÖK YAS. AÇIK
 3y d e 58 LUXOR-SHANTI (GER) 58   97-9164 

3  KARABAYIRLI B.BOZBEY DİL. DEMİRBAŞ
 3y d e 56 APPROVE (IRE)-VERY IMPORTED 78   526211 

4  MY LEAH (Koşmaz) H.ATAŞ SEM. COŞKUN
 3y a d 56 MALKOÇOĞLU (USA)-MÜSTESNA 42   894000 

5  DEEP RISE F.ÇELİK MEH. ARSLAN
 3y d e 55 MENDIP (USA)-STORM RACER 37   335124 

6  HOLOSKO B.YILDIRIM MAH. KARAKEÇİ
 3y d e 55 PERFECTO-ARAPKIZI 46   045000 

7  HOPPALA EGE (Koşmaz) F.ÇELİK MAH. TEKİNALP
 3y a e 55 DEHA-DENİZCİK 36   67-0000 

8  YARIŞ BEYİ (Koşmaz) A.KAPLAN S. ERC. BECENE
 3y d e 55 HALICARNASSUS (IRE)-ŞİN 38   026771 

9  BAY BAY HEPİNİZ (Koşmaz) A.KAPLAN ABD. DURMAZ
 3y d e 54 PERFECTO-MESİR 38   901240 

10  BE HAPPY (Koşmaz) A.YILMAZ MUR. BEKMEZCİ
 3y a d 54 HARPUTLU GAGGOŞ-SO HAPPY 34   58-6466 

11  DEM DEM (Koşmaz) M.KILINÇ BÜL. DEMİR
 3y a e 56 CUVEE (USA)-LA LUNA DIVINA 56   821009 

12  FINAL WALTZ Y.MİSDİK M. CAH. MALKOÇ
 3y d d 53 ZANJERO (USA)-BLUSHING ANGEL 50   890000 

13  ALÇİNİM (Koşmaz) İ.GÜR SEV. ALTAY
 3y d d 52 AGRESIVO (USA)-PIRILIM 33   709090 

14  MAGICIAN GOSHA (Koşmaz) B.GÖK SEM. ERKUŞ
 3y a d 52 TALIP HAN (IRE)-LADY RAIN 42   124105 

15  MISS ME (Koşmaz) A.YILMAZ MUR. BEKMEZCİ
 3y d d 52 MENDIP (USA)-AGENT PROVOCATEUR 35   694057 

16  BEN YILDIZSOY (Koşmaz) M.KEKLİK İ. HAL.
YILDIZSOY

 3y a e 55 PERFECTO-DEVKIZ 27   090468 

17  ALTAN ABİ F.BAKIR CEM. GÖKHAN
 3y d e 55 SALVATORE-OLIMPIC GIRL 27   194977 

18  FUSION (Koşmaz) F.S.YİĞİT TAR.
KARADUMAN

 3y d e 55 NATIVE KHAN (FR)-HEY FIDDLE FIDDLE (IRE) 49   074660 

19  TEA FOR TWO K.YILDIZ REŞ. DEMİR
 3y a d 52 NEARLY GREEN-HIGH TEA 20   576879 

20  SERSERİ KIZ Y.AKDAŞ AHM. DEMİR
 3y d d 52 BUSHRANGER (IRE)-VOX 26   000000 

21  CIMŞİT (Koşmaz) F.E.AKIL CEV. CANLIKA
 3y d e 54 HARD WORKER-KÜÇÜK ÜTÜCÜ 29   895685 

22  TEMUÇİN (Koşmaz) F.ÇELİK CEM. DURMAZ
 3y a e 54 BANKROLL-HYPATIA 29   870005 

23  KÖY GÜZELİ (Koşmaz) M.DAŞ MEH. ÖZKAN
 3y d d 52 BUSHRANGER (IRE)-MAZEMFED 29   6-00000 

24  FERHATBEY (Koşmaz) H.ŞİMŞEK ADE. AMAÇ
 3y d e 54 APPROVE (IRE)-RED JACKET 22   007009 

25  KOŞANTAY (Koşmaz) V.TEKİN ZEL. SEVLER
 3y a e 54 TALIP HAN (IRE)-ASHWAGANDHA 26   704800 

26  ASİTALİ (Koşmaz) H.GÜNEŞ URA. TÜRKUŞAĞI
 3y a d 52 YAVUZSTAR-GÜL ÇİÇEĞİ 17   0-90940 

27  LUCKYHAN Y.MİSDİK A. SAM.
KARAMEHMET

 3y a e 54 TALIP HAN (IRE)-WICH ME LUCK 12   05855 

28  TOY BABA F.ÇELİK BAR. ERİŞEN
 3y d e 54 PERFECTO-SİMETRİ   00009 



 

3. Koşu
Handikap 15/H2, 3 Yaşlı İngilizler, kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)45.000TL 2.)18.000TL 3.)9.000TL 4.)4.500TL 5.)2.250TL   E.İ.D:
1.48.50Yetiş.Primi: 1.)7.763TL 2.)3.105TL 3.)1.553TL 4.)776TL 5.)388TL   

1  BALIKÇI FAİK V.ÇİZİK HAŞ. TINAS
 3y d e 61,5 PERFECT STORM-BULLSEYE 51   000000 

2  DEM DEM (Koşmaz) M.KILINÇ BÜL. DEMİR
 3y a e 0 CUVEE (USA)-LA LUNA DIVINA 56   821009 

3  FINAL WALTZ (Koşmaz) Y.MİSDİK M. CAH. MALKOÇ
 3y d d 0 ZANJERO (USA)-BLUSHING ANGEL 50   890000 

4  DEMİR KRAL R.KONUK SÜL. ŞİRE
 3y d e 60 SMART ROBIN (JPN)-GOLDVINE 48   7-96900 

5  MAGICIAN GOSHA B.GÖK SEM. ERKUŞ
 3y a d 57 TALIP HAN (IRE)-LADY RAIN 42   124105 

6  MY LEAH H.ATAŞ SEM. COŞKUN
 3y a d 57 MALKOÇOĞLU (USA)-MÜSTESNA 42   894000 

7  SERAP GIRL (Koşmaz) H.ATAŞ MUS. ÖZSARI
 3y d d 0 YAVUZKAYA-VICTORY 40   5959-00 

8  DEMİRKURT (Koşmaz) A.KAPLAN UFU. KURTLAR
 3y d e 0 DUTYFREE-DIVINE LIFE 45   709680 

9  STARI GRAD S.EREN ZİY. KATLAV
 3y d d 55,5 COUNTRY REEL (USA)-VANITY ROYALE (IRE) 39   7939-70 

10  BAY BAY HEPİNİZ (Koşmaz) A.KAPLAN ABD. DURMAZ
 3y d e 0 PERFECTO-MESİR 38   901240 

11  ALÇİNİM İ.GÜR SEV. ALTAY
 3y d d 52,5 AGRESIVO (USA)-PIRILIM 33   709090 

12  HOPPALA EGE (Koşmaz) F.ÇELİK MAH. TEKİNALP
 3y a e 0 DEHA-DENİZCİK 36   67-0000 

13  MISS ME A.YILMAZ MUR. BEKMEZCİ
 3y d d 53,5 MENDIP (USA)-AGENT PROVOCATEUR 35   694057 

14  BE HAPPY A.YILMAZ MUR. BEKMEZCİ
 3y a d 53 HARPUTLU GAGGOŞ-SO HAPPY 34   58-6466 

15  YARIŞ BEYİ A.KAPLAN S. ERC. BECENE
 3y d e 55 HALICARNASSUS (IRE)-ŞİN 38   026771 

16  KÖY GÜZELİ M.DAŞ MEH. ÖZKAN
 3y d d 50,5 BUSHRANGER (IRE)-MAZEMFED 29   6-00000 

17  TEMUÇİN (Koşmaz) F.ÇELİK CEM. DURMAZ
 3y a e 0 BANKROLL-HYPATIA 29   870005 

18  İRO DİSA (Koşmaz) A.KAPLAN MEH. ÖZKAN
 3y a d 0 LION HEART (USA)-MATRUŞKA 30   580080 

19  BEN YILDIZSOY B.YILDIRIM İ. HAL.
YILDIZSOY

 3y a e 50 PERFECTO-DEVKIZ 27   090468 

20  ALTAN ABİ (Koşmaz) F.BAKIR CEM. GÖKHAN
 3y d e 0 SALVATORE-OLIMPIC GIRL 27   194977 

21  SERSERİ KIZ (Koşmaz) Y.AKDAŞ AHM. DEMİR
 3y d d 0 BUSHRANGER (IRE)-VOX 26   000000 

22  ATANUR Y.TUNCAY FER. DEMİR
 3y d d 50 MOHICANS SON-COUNTER STRIKE 23   988000 

23  SÜPERSTAR H.GÜNEŞ URA. TÜRKUŞAĞI
 3y d e 50 YAVUZSTAR-İDAL 23   396060 

24  KOŞANTAY (Koşmaz) V.TEKİN ZEL. SEVLER
 3y a e 0 TALIP HAN (IRE)-ASHWAGANDHA 26   704800 

25  FERHATBEY (Koşmaz) H.ŞİMŞEK ADE. AMAÇ
 3y d e 0 APPROVE (IRE)-RED JACKET 22   007009 

26  TEA FOR TWO (Koşmaz) K.YILDIZ REŞ. DEMİR
 3y a d 0 NEARLY GREEN-HIGH TEA 20   576879 

27  ASİTALİ H.GÜNEŞ URA. TÜRKUŞAĞI
 3y a d 50 YAVUZSTAR-GÜL ÇİÇEĞİ 17   0-90940 

28  BLACKSIVO S.EREN DİN. KARABULUT
 3y d e 50 FIRE MAMBO-MIA BRUNI 15   800068 

29  LUCKYHAN (Koşmaz) Y.MİSDİK A. SAM.
KARAMEHMET

 3y a e 0 TALIP HAN (IRE)-WICH ME LUCK 12   05855 

30  FREE SULTAN (Koşmaz) Y.MİSDİK A. SAM.
KARAMEHMET

 3y a d 0 FREE CHI-MİRSULTAN 7   9545-90 

31  ZELLO CAN (Koşmaz) Y.AKDAŞ SÜL. KAR
 3y a d 0 SARSILMAZ-UNEXPECTED FOR 6   000070 

[(13)MISS ME, (14)BE HAPPY],[(23)SÜPERSTAR, (27)ASİTALİ], ekuridir . 

4. Koşu
ŞARTLI 5, 4 ve Yukarı İngilizler, 58,00 58,00 kg
1900m.  
Kum

İkramiye: 1.)60.000TL 2.)24.000TL 3.)12.000TL 4.)6.000TL 5.)3.000TL   E.İ.D:
2.00.00Yetiş.Primi: 1.)10.350TL 2.)4.140TL 3.)2.070TL 4.)1.035TL 5.)518TL   

1  YILDIZHAN S.SAYIN CÜN. YILDIZHAN
 4y d a 62 CUVEE (USA)-YILDIZHANIM   014211 

2  VICTOR WOLLES A.GÜVEN ERA. HAZAR
 4y d a 60 WIN RIVER WIN (USA)-CAMINANDO   432346 

3  BABA CUVEE (Koşmaz) B.GÖK M. HAN. POLAT
 4y a a 58 CUVEE (USA)-SARI ARI 57   890090 

4  BAŞ BELA V.TEKİN SAB. AVCI
 5y d a 58 SİLSÜPÜR-BALTICA (IRE) 57   000000 

5  UÇAN FİL (Koşmaz) E.KARATAŞ M. LEV.
TOPSAKAL

 4y d g 58 KANEKO-ORSE GÜL   64-3326 

6  BABA HANCI (Koşmaz) H.KARATAŞ MUS. KILIÇASLAN
 4y a a 56 CUVEE (USA)-PALMETTO LANE (USA)   325141 

7  HONORABLE (Koşmaz) V.TEKİN SAB. AVCI
 4y d a 55 PLEASANTLY PERFECT (USA)-RAMZIA (IRE)   3264-26 

8  HUMBARA A.ÖZTÜRK HÜS. YÜKSEL
 8y a a 55 CUVEE (USA)-PRINCESSE DES ILES 104   227709 

9  DOCTOR HOUSE (Koşmaz) R.KONUK CEM. AKDÖNER
 7y a a 54 CUVEE (USA)-SWEETY GIRL 52   056079 

10  HAS YAĞIZ (Koşmaz) A.GÜVEN ABD. YALÇIN
 6y d a 54 YONAGUSKA (USA)-GÜLAYABLA 101   704007 

11  HIDDEN JEWELS (Koşmaz) Y.POLAT HAL. EROĞLU
 7y d a 54 BOSPORUS (IRE)-YALÇINDAĞ STAR 106   902000 

12  JAMES M.TEK MUR. ER
 5y d a 54 DR FONG (USA)-BAKHTAWAR (IRE) 54   830-900 

13  MARMARAY (Koşmaz) V.ÇİZİK MUZ. ÇİZİK
 7y d a 54 TSAR-NELIA 41   500980 

14  MICE MACHO MAN (Koşmaz) İ.KÖROĞLU İ. HAL. GÜRCÜ
 5y d a 54 SOCIETY ROCK (IRE)-TINCTURE (GB) 72   6-08782 

15  NEW TRANSATLANTIC (Koşmaz) B.YILDIRIM HAS. KOÇYİĞİT
 6y d a 54 KANEKO-SAICHANIA (GB) 76   070045 

16  ŞANSLI ÇOCUK Y.MİSDİK LEV. MALKOÇ
 4y d a 54 BOSPORUS (IRE)-ATAKAN ALEVİ 60   283377 

17  CHANCE OF MELOŞ (Koşmaz) İ.KÖROĞLU HAK. ŞAHİN
 4y a k 53 WIN RIVER WIN (USA)-GOLDEN ROCK 53   361361 

18  LADY TULPAR B.GÖK SEZ. ÜMİTLİ
 6y a k 52 LION HEART (USA)-DRAMA CLUB (IRE) 90   434431 



 

5. Koşu
Handikap 17/H2, 4 ve Yukarı İngilizler, kg
1500m.  
Kum

İkramiye: 1.)64.000TL 2.)25.600TL 3.)12.800TL 4.)6.400TL 5.)3.200TL   E.İ.D:
1.31.83Yetiş.Primi: 1.)14.720TL 2.)5.888TL 3.)2.944TL 4.)1.472TL 5.)736TL   

1  HIDDEN JEWELS A.KAPLAN HAL. EROĞLU
 7y d a 63 BOSPORUS (IRE)-YALÇINDAĞ STAR 106   902000 

2  SKY MOON (Koşmaz) A.DİNÇ G. E KARAÇALTI
 4y k a 0 NATIVE KHAN (FR)-MOONTAN (IRE) 89   536-008 

3  LADY TULPAR (Koşmaz) B.GÖK SEZ. ÜMİTLİ
 6y a k 0 LION HEART (USA)-DRAMA CLUB (IRE) 90   434431 

4  CHANCE OF MELOŞ İ.KÖROĞLU HAK. ŞAHİN
 4y a k 59 WIN RIVER WIN (USA)-GOLDEN ROCK 53   361361 

5  MISTER RAIN S.ALTUNDAĞ M. KEM. DEKELİ
 6y d a 59 YONAGUSKA (USA)-GOLDEN SERAPH (USA) 73   555488 

6  PALAWAN (USA) (Koşmaz) T.BARDAKCI FED. KAHRAMAN
 5y d a 0 THE LUMBER GUY (USA)-HELLO LUCKY (USA) 64   320189 

7  ROTASIZ SEYYAH S.EREN V. HAK. KELEŞ
 4y a k 56,5 EL CORREDOR (USA)-FOREST EDITION (IRE)   22333-9 

8  KARADERVİŞ (Koşmaz) İ.KÖROĞLU NAS. ARTAR
 4y d a 0 DERVİŞ AĞA-NURSU 56   121-500 

9  ŞANSLI ÇOCUK (Koşmaz) Y.MİSDİK LEV. MALKOÇ
 4y d a 0 BOSPORUS (IRE)-ATAKAN ALEVİ 60   283377 

10  BABA CUVEE B.GÖK M. HAN. POLAT
 4y a a 52,5 CUVEE (USA)-SARI ARI 57   890090 

11  MICE MACHO MAN (Koşmaz) İ.KÖROĞLU İ. HAL. GÜRCÜ
 5y d a 0 SOCIETY ROCK (IRE)-TINCTURE (GB) 72   6-08782 

12  HONORABLE V.TEKİN SAB. AVCI
 4y d a 50,5 PLEASANTLY PERFECT (USA)-RAMZIA (IRE)   3264-26 

13  BAŞ BELA (Koşmaz) V.TEKİN SAB. AVCI
 5y d a 0 SİLSÜPÜR-BALTICA (IRE) 57   000000 

14  KARAFIRAT (Koşmaz) E.H.ŞEKER GAL. DOĞAN
 5y d a 0 BOSPORUS (IRE)-HARBİKIZ 62   003509 

15  FAST NAVY İ.KÖROĞLU SEV. BOĞA
 4y d a 50 HARPUTLU GAGGOŞ-FERİDE ANA 63   065586 

16  SHUTKA (IRE) Y.MİSDİK BUR. ALTUNBAŞ
 7y d a 50 TURTLE BOW (IRE)-PHARMA WEST (USA) 84   828496 

17  MEGIC IVAILO K.YILDIZ İSH. ÜNLÜ
 4y a a 50 REY DE CAFE (USA)-BAKHTAWAR (IRE) 48   327579 

18  JAMES (Koşmaz) R.TAŞDELEN MUR. ER
 5y d a 0 DR FONG (USA)-BAKHTAWAR (IRE) 54   830-900 

6. Koşu
Maiden/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m.  
Kum

İkramiye: 1.)50.000TL 2.)20.000TL 3.)10.000TL 4.)5.000TL 5.)2.500TL   E.İ.D:
1.20.89Yetiş.Primi: 1.)14.375TL 2.)5.750TL 3.)2.875TL 4.)1.438TL 5.)719TL   

1  ATEŞİNOĞLU Y.AKDAŞ BAR. ERİŞEN
 3y k e 57 ARASLI-ATEŞKAYA   426-700 

1  ATİK YILDIZ K.YILDIZ ZAH. YILDIZ
 3y a e 57 ATİKBEY-NALCAN   189899 

1  BABYBOY A.DİNÇ ETH. KAYA
 3y k g 57 VAKKAS-NURGÜLÜM   505098 

2  ATİK SEYDA (Koşmaz) F.ÇELİK SIR. DEMİR
 3y a e 57 ATİKBEY-SEYDA GÜL   9 

2  BABA NEJDET K.YILDIZ HÜS. BECENE
 3y k e 57 TOŞUR-NURÖZKAN   567698 

2  CESURKAN A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 3y k e 57 ANADOLUKAYA-DOMİNA   816474 

2  DEMİRDAĞLI F.ÇELİK SIR. DEMİR
 3y k e 57 DEMİRSOY-ZEMHERİ GÜLÜ   057400 

3  BATUŞ A.DİNÇ HÜS. ÖZSÖNMEZ
 3y a e 57 DEMİRSOY-HANZE   727349 

3  DELİ DİVANE H.ŞİMŞEK AYS. BAYDAN
 3y a e 57 TOŞUR-GÜLENİNCİ   244640 

3  KAYALARIN KAYASI A.DİNÇ KAD. KAYA
 3y k e 57 ÇOKER-ATEŞLİ   00460 

4  BÜYÜKCEZA H.HATUNOĞLU ZÜL.
HATUNOĞLU

 3y d e 57 ANADOLUKAYA-ÇÖLSERABI   069908 

4  EKMEZİNOĞLU F.ÇELİK ETH. YILDIZ
 3y a e 57 TOŞUR-BİRCE   656329 

4  MUOHEEBB A.DİNÇ ETH. KAYA
 3y k e 57 YALÇINER-AMANI (FR)   8000 

5  BABA RAMAZAN (Koşmaz) F.BAKIR KAS. TUMBUL
 3y k e 57 YAKUPBEY-DOĞANNURŞAH   880099 

5  GÜNSALAR F.ÇELİK MEH. KAPLAN
 3y k g 57 YAKUPBEY-TANNUR   070098 

5  IŞILINOĞLU M.H.ELĞAÇ M. GAR. ELĞAÇ
 3y a e 57 ATİKBEY-IŞILILGAZ   83174-0 

5  ŞAHİN BEYLİ R.KONUK ŞAH. ŞİMŞEK
 3y a e 57 SARUS-BERİLCAN   165080 

6  TAKOZ Y.TUNCAY FER. DEMİR
 3y a e 57 ANADOLUKAYA-ZİRVEKAYA   47-2626 

6  TOKALP O.BAKIR ÖZE. BOYRAZ
 3y k e 57 TÜMÖZ BEY-FERİHA   807400 

6  YALAZTOPU E.H.ŞEKER ENV. YILDIZ
 3y a e 57 ATEŞTOPU-BENLİ KIZIM   780575 

7  URFA KRALI C.KATI HAL. KATI
 3y k e 57 SERDARHAN-ZELİHAHANIM   067567 

7  YAĞIZCAN F.ÇELİK KAS. GÜMÜŞ
 3y k e 57 ZENGİNOĞLU-DENİZALTI KIZI   479-970 

7  BONCUĞUM R.KONUK ADİ. ERDOĞAN
 3y a d 55 JOKER-ERDOĞAN GÜLÜ   668000 

8  BOHANON (Koşmaz) Ü.ARSLAN MEH. ARSLAN
 3y k e 57 KOPUZ-YILDIZ ECE   806 

8  BEDOLİKAYA M.DAŞ FER. KORKMAZ
 3y a d 55 USTA-BUSEKAYA   729536 

8  CENNETİM A.DİNÇ ETH. KAYA
 3y a d 55 SULTAN DE FAUST (FR)-ZÜHRE   0-80009 

8  DİCLENİN ATEŞİ Y.AKDAŞ MAH. AKBAŞ
 3y k d 55 ÖZGÜNHAN-GÖKÇEL   040 

9  BUZGİBİ (Koşmaz) A.DİNÇ ETH. KAYA
 3y k e 57 ALPAK-KARAİNCİ.25   006350 

9  ÇATAK EDASI B.GÖK YAŞ. ÖZKAN
 3y a d 55 TOŞUR-ASİÇOCUK   470960 

9  DAISY A.DİNÇ ETH. KAYA
 3y d d 55 YAVUZKAYA-BİRSENKAYA   079508 

9  EMSALSİZ BALIK A.GÜRGÖZE HAS. YAVUZ
 3y k d 55 BALIKHAN-EMSALSİZ   88 

10  HARBİCİ S.SAYIN NİH. TURAN
 3y d d 55 ALTAHA-TURAKINA   577-000 

10  HARİKASIN F.ÇELİK ADİ. YARDIMCI
 3y a d 55 TOŞUR-ALHARİKA   06600 

10  İZDENİZ Y.AKDAŞ SAB. ALTIN
 3y a d 55 İZHAN-AHUNURA   67-0990 

11  HAZELİNDA A.DİNÇ ETH. KAYA
 3y d d 55 YAVUZKAYA-KAÇANKAYA   00080-9 

11 
 HEYRAN M.ARSLAN FAH. ARSLAN

 3y a d 55 ATEŞTOPU-ALMİMRUHİYE.24   9711-30 



11  KIZIM İPEK Ş.İPEK ŞAH. İPEK
 3y a d 55 KIRIMHAN-KEŞKE   2907 

12  MAVİ ABLA M.UÇAR MEH. DURMAZ
 3y d d 55 ATİKBEY-TENDÜ   000768 

12  PALERMO KIZI A.DİNÇ AHM. KAYA
 3y k d 55 HİCRAN-TÜLAY   699900 

12  SAYĞIN GÖLÜ Y.TUNCAY FER. DEMİR
 3y k d 55 SON MARTI-SAFİYE ABLA   0008-00 

13  SEVDAKUŞU A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 3y k d 55 KAYA PINARLI-ŞAHENŞAH   676500 

14  DOĞANTAY (Koşmaz) V.ÇİZİK MUR. ERCAN
 3y k e 57 BOZDOĞAN-DOĞAN ZEYNO   008989 

17  HAMİDİYELİ (Koşmaz) A.DİNÇ ETH. KAYA
 3y a e 57 KENANBEY-ARZUKAYA   0980 

19  İKİNCİ OZİ (Koşmaz) Ş.OLĞAÇ BÜL. TOYDEMİR
 3y k e 57 BOZYİĞİT-URFALI SABUHA   632-881 

21  KRALOĞLU (Koşmaz) M.KILINÇ İSM. GÜRLER
 3y a e 57 LİDERTAY-EYLÜL KIZI   309-800 

22  KUBATBEYİ (Koşmaz) M.KILINÇ İSM. GÜRLER
 3y k e 57 BOZYİĞİT-GÖZLÜ   17060-0 

24  OĞLUM MİRHAT (Koşmaz) R.ATLI RAC. ATLI
 3y a e 57 YAKUPBEY-DOĞANNUR   180607 

28  UÇAUÇA (Koşmaz) H.TEKİNALP FEH. DEMİR
 3y a e 57 KAIZBERT (RU)-SONGÜLHATUN   986669 

32  YOLU SELİM (Koşmaz) C.KATI S. AHM. CENGİZ
 3y a e 57 TOŞUR-ELİFNUR SULTAN   080 

33  ASPASIA (Koşmaz) F.ÇELİK MUS. DURMAZ
 3y k d 55 KIRIMHAN-HASGÜL   47680 

37  ÇAKIRSULTAN (Koşmaz) F.ALTIN HAL. DAĞTEKİN
 3y k d 55 YAKUPBEY-İKİSAKİN   281125 

42  ENGEREK (Koşmaz) H.TEKİNALP CEM. YILDIZ
 3y a d 55 KAIZBERT (RU)-ANAİTİS   126607 

51  PRENSES NALA (Koşmaz) G.BALTA MUS. KATI
 3y a d 55 TOŞUR-KRUFİYER   0600 

53  SEDAMDAN (Koşmaz) F.ÇELİK ABD. AVCI
 3y k d 55 ALİ BABALI-SEDAMKAYA   450000 

[(1)BABYBOY, (3)KAYALARIN KAYASI, (4)MUOHEEBB, (8)CENNETİM, (11)HAZELİNDA,
(12)PALERMO KIZI], ekuridir . 



 

7. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖ, 4 ve Yukarı Araplar, 57,50 60,00 kg
2000m.  
Kum

İkramiye: 1.)45.000TL 2.)18.000TL 3.)9.000TL 4.)4.500TL 5.)2.250TL   E.İ.D:
2.20.77Yetiş.Primi: 1.)7.763TL 2.)3.105TL 3.)1.553TL 4.)776TL 5.)388TL   

1  BİLGİNKADİR K.YILDIZ ŞÜK. ERDEM
 6y k a 63 BİLGİN-CANKARDELEN 58   639278 

2  ÇIKMAZOĞLU (Koşmaz) F.BAKIR MEH. ÖZKAN
 6y k a 63 KARATAŞ-AKÇIKMAZ 31   013070 

3  ŞENALP (Koşmaz) M.KILINÇ NED. CAN
 6y a a 62 ÖZGÜNHAN-SÜHUNET 55   545674 

4  DERİN MAVİ C.KATI M. ENG. SEZEN
 5y a a 60 ŞÖVALYE-YAZGÜNÜ 54   905816 

5  KIRMIZIKAYA (Koşmaz) A.DİNÇ ETH. KAYA
 7y d a 60 ERGÖKÇE-RÜZGARKAYA 152   79406-0 

6  MAHZUNKRAL (Koşmaz) B.GÖK KEM. ALTIN
 5y k a 60 BİLGİN-BAHTIŞEN 48   791456 

7  YOLDAŞ K.YILDIZ ENG. AKALTUN
 9y k a 58 GOBAKBEY-AKDİDEM 196   522-215 

8  ATOM SAÇAN M.H.ELĞAÇ GÜN. SAÇAN
 5y k a 56 ATOMKARINCA-SAÇANIM 60   414730 

9  DESPOT (Koşmaz) A.GÜRGÖZE MEH. NARÇİN
 8y k a 56 TURBO-EDO 175   55111-0 

10  IŞKINAT (Koşmaz) A.E.KARAKURT MUH. FELHAN
 8y k a 56 ARASLI-MESRURE.56 200   0-08544 

11  OĞLUM BURAK (Koşmaz) Y.TUNCAY H. CAN ÇIKMAZ
 7y k a 56 TURBO-AKÇIKMAZ 202   506700 

12  PALA SALİH (Koşmaz) H.ATAŞ MEH. ALBAYRAK
 5y k a 56 KIRIMHAN-ÖMÜRÜM 55   851252 

13  PALERMO A.DİNÇ AHM. KAYA
 6y k g 56 ALPAK-TÜLAY 82   700900 

14  SEVMURAT (Koşmaz) İ.KÖROĞLU NEC. TURAN
 5y k a 56 KIRIMHAN-BALAHUN 28   480070 

15  AYBET Y.AKDAŞ CUM. KUTLU
 4y k a 55,5 DİKTAU-MAHMUDİYE   600579 

16  KEŞTEBATA H.ATAŞ MEH. ALBAYRAK
 4y a a 55,5 ATİKBEY-ÖMÜRÜM   587064 

17  PRENSES ASLI R.ATLI RAC. ATLI
 6y a k 55 HALİD-KÜÇÜK SELİN 73   461646 

18  SUNABOYLUM (Koşmaz) M.DAŞ HAS. DİLBER
 4y a k 51,5 KAIZBERT (RU)-ŞAHSERİM   9 

19  AKDENİZ FIRTINASI Y.TUNCAY OSM. ERGİN
 4y k k 52,5 BOZYİĞİT-ÇİZMELİ SULTAN   8-60700 

20  ALTUNSARAY (Koşmaz) A.GÜRGÖZE MEH. NARÇİN
 7y a a 56 ŞÖVALYE-İNCİÇİÇEĞİ 192   005000 

21  BEYAZ ÖRTÜ (Koşmaz) K.YILDIZ HAL. KAYA
 8y k k 54 PİR KARACA-KIRAĞI 67   577530 

22  EL STAR (Koşmaz) V.TEKİN RAM. YILDIZ
 4y d a 53,5 SARRAF-TEMİZ SOYLU   689-0 

8. Koşu
Handikap 16/DHÖW/H2/Y2, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)60.000TL 2.)24.000TL 3.)12.000TL 4.)6.000TL 5.)3.000TL   E.İ.D:
1.34.68Yetiş.Primi: 1.)10.350TL 2.)4.140TL 3.)2.070TL 4.)1.035TL 5.)518TL   

1  ŞENALP M.KILINÇ NED. CAN
 6y a a 63 ÖZGÜNHAN-SÜHUNET 55   545674 

2  GÖKKALE (Koşmaz) M.KILINÇ MUS. ÖZDEMİR
 9y a a 0 BİLGİN-NECME.40 195   024000 

3  KARAATEŞ (Koşmaz) C.KATI HÜS. UÇAR
 4y k a 0 KIRIMHAN-ILIM   6-00520 

4  YURDAKUL (Koşmaz) T.BARDAKCI ATİ. SERİNER
 6y d a 0 ŞÖVALYE-NARGÜL 76   2-33534 

5  AGAH (Koşmaz) O.İPEK OSM. İPEK
 7y d a 0 KARA YAĞIZ-RAVZA 146   76497-8 

6  KIRMIZIKAYA A.DİNÇ ETH. KAYA
 7y d a 59 ERGÖKÇE-RÜZGARKAYA 152   79406-0 

7  ALANKOZ V.ÇİZİK SEY. ÇİFTÇİ
 5y k k 57,5 YAŞARCIK-ÖZGÜNBAL 61   0-09700 

8  ALTINONUR B.GÖK SEM. ERKUŞ
 5y k a 57,5 TOŞUR-KUTLU 60   53-7466 

9  SUKAYA (Koşmaz) T.BARDAKCI ATİ. SERİNER
 4y k a 0 KOŞANEFE-BİRSU   1-43-007 

10  DALLICALI S.SAYIN HAL. KAYA
 9y k a 56 BİLGİN-DİNARGÜZELİ 100   062549 

11  PALERMO (Koşmaz) A.DİNÇ AHM. KAYA
 6y k g 0 ALPAK-TÜLAY 82   700900 

12  ÇIKMAZOĞLU A.ÇIKMAN MEH. ÖZKAN
 6y k a 54 KARATAŞ-AKÇIKMAZ 31   013070 

13  YANTAR B.YILDIRIM MAH. KARAKEÇİ
 6y k a 54,5 TURBO-ÇELA 60   625780 

14  DÜNÜR S.ALTUNDAĞ F. M AKILLI
 5y a a 54 KAIZBERT (RU)-ROSARI 53   517-500 

15  HIZLI ZELİŞ K.YILDIZ HÜS. BECENE
 8y k k 53,5 GOBAKBEY-ZELİHAHANIM 116   951636 

16  ENERGİN (Koşmaz) M.TEK KAD. İPEK
 5y k a 0 TAMERİNOĞLU-ERGUVAN 49   39360-9 

17  REMİLİKIZ M.KILINÇ MUS. KAPLAN
 5y k k 51,5 GOBAKBEY-DENİZ KIZI 48   122700 

18  EKİNER B.YILDIRIM MEH. KARAKEÇİ
 8y k a 51,5 KARAKEMAL-ZÜMRANUR 140   594880 

19  ÇOLPANLI (Koşmaz) M.Y.KILINÇ M. NUR KILINÇ
 5y a g 0 AYABAKAN-ÇOKGÜZEL 43   200700 

20  PALA SALİH (Koşmaz) H.ATAŞ MEH. ALBAYRAK
 5y k a 0 KIRIMHAN-ÖMÜRÜM 55   851252 

21  ÖZKARA İ.KÖROĞLU AYD. AYDOĞDU
 8y a a 50 BİLGİN-EKİN 72   394848 

22  ÖKTEM (Koşmaz) İ.KÖROĞLU NAS. ARTAR
 4y d a 0 SARRAF-KAHRAMANKIZ   680496 

23  HARRAS (Koşmaz) İ.KÖROĞLU SÜL. ŞİMŞEK
 5y a a 0 KAIZBERT (RU)-FRIKYA 64   7367-90 

24  KARAKEÇİAĞASI (Koşmaz) B.YILDIRIM NAİ. KARAKEÇİ
 5y k a 0 ŞİMŞEĞİNOĞLU-KÜÇÜKMATRA 41   529550 



 
Koşu S.

Saat
 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri


